
                                                                                                                                         
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.06.2022 г.                           № 10/37  
г. Ирбит 

 

Об утверждении Перечня и формы документов, предоставляемых 

избирательными объединениями и кандидатами в избирательные 

комиссии при проведении выборов депутатов Думы Городского 

округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва  

11 сентября 2022 года 

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 18 мая 2022 года № 9/66 «О Типовых перечне и формах документов, 

представляемых избирательными объединениями и кандидатами в 

избирательные комиссии при проведении выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований 11 сентября 2022 

года», Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия, 

исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого 

созыва, р е ш и л а: 

 1. Утвердить Перечень и формы документов, предоставляемых 

избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии 

при проведении выборов депутатов Думы Городского округа «город 

Ирбит» Свердловской области восьмого созыва 11 сентября 2022 года 

(прилагается). 



 2. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии, сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на  председателя комиссии М.А. Журавлеву. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

К.В. Третьякова 

 

 

 


